χρήστη στο ΣΥΣΤΗΜΑ (βλέπε συνημμένο παράρτημα cosmoOne {Οδηγός Χρήστη – Registration 

e-tenders} για την εγγραφή, πρόσβαση και χρήση του συστήματος). 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 45316220-3 Τοποθέτηση εξοπλισμού φωτεινής σηματοδότησης 

αεροδρομίου  

Προϋπολογισμός Έργου:  

Προϋπολογισμός του έργου: εβδομήντα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ́ (70.500,00€), χωρίς ΦΠΑ και 

αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Διάρκεια έργου: 

Η συνολική προθεσμία πέρατος του έργου ορίζεται σε 90 ημερολογιακές ημέρες, από την ημερομηνία 

θέσης σε ισχύ της Σύμβασης. 

Ο χρόνος θα παρατείνεται ισόχρονα για όσες ημέρες δεν δύνανται να τεθούν εκτός τάσης οι ΓΜ από το